PREGAO N2 : 09/2019
PROCESSO : 114/2019

Municipio de Ilha Comprida
Estancia Balnedria
Departamento de Administragdao

ATA DA SESSAQ PUBLICA

434

OBJETO: CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE AGUA MINERAL PARA OS DEPARTAMENTOS E DIVISOES DA PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES

PREAMBULO

No dia 28 de Margo de 2019, as 09:00 horas, reuniram-se na sala de licitagdes da Prefeitura do Municipio de Ilha Comprida, o Pregoeiro, Senhor

MAURICIO CIRINO RIBEIRO, e a Equipe de Apoio, Senhores ANDREIA DE SOUZA LISBOA MAGALHAES, ANTONIA OLIVEIRA DE SOUZA.

Aberta a sessdo, procedeu-se o exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando @ comprovagdo da existéncia de

poderes para formulacdo de propostas e pratica dos demais atos de atribuicdo do Licitante, na seguinte conformidade:

CREDENCIAMENTO

REPRESENTANTES

" EMPRESAS CREDENCIADAS

LUIZ CARLOS RIBEIRO PINTO 00311937810

EMPRESAS

18.231.036/0001-41

33.096.661/0001-11

O Pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento. Em seguida recebeu a(s) Declaragdo(des) do(s) Licitante(s) de que atende(m)
plenamente os requisitos de Habilitagio estabelecidos no Edital e os dois Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitagdo,

respectivamente.

REGISTRO DO PREGAO

Ato continuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboragdo dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro

comunicou a suspensdo da sessdo para langamento dos itens no sistema

Item: 001.00 Vencedor
Fase : Propostas
LUIZ CARLOS RIBEIRO PINTO
SIMONE NOVAIS RIBEIRO
Fase : 1a. Rodada de Lances
LUIZ CARLOS RIBEIRO PINTO
SIMONE NOVAIS RIBEIRO
Fase : 2a. Rodada de Lances
LUIZ CARLOS RIBEIRO PINTO
SIMONE NOVAIS RIBEIRO
Fase : 3a. Rodada de Lances
LUIZ CARLOS RIBEIRO PINTO
SIMONE NOVAIS RIBEIRO
Fase : 4a. Rodada de Lances
LUIZ CARLOS RIBEIRO PINTO
SIMONE NOVAIS RIBEIRO
Fase : 5a. Rodada de Lances
LUIZ CARLOS RIBEIRO PINTO
SIMONE NOVAIS RIBEIRO
Fase : 6a. Rodada de Lances
SIMONE NOVAIS RIBEIRO
LUIZ CARLOS RIBEIRO PINTO
Fase : Negociagdo
LUIZ CARLOS RIBEIRO PINTO
CLASSIFICAGAD

92.730,0000
89.400,0000

88.400,0000
87.400,0000

86.400,0000
85.400,0000

84.400,0000
83.400,0000

82.400,0000
81.400,0000

80.400,0000
79.400,0000

79.400,0000
78.400,0000

78.400,0000

3,72% 09:44:42 Selecionada
0,00% 09:45:04 Selecionada

1,14% 09:47:03
0,00% 09:47:17

1,17% 09:48:07
0,00% 09:52:36

1,20% 09:52:48
0,00% 09:56:47

1,23% 09:56:54
0,00% 09:57:13

1,26% 09:57:22
0,00% 09:57:45

1,28% 09:58:36 Declinou
0,00% 09:58:23

0,00% 09:58:43 Melhor Oferta

?
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EMPRESA VALOR CLASSIFICACAD
item:UUl.OO Vencedor

LUIZ cARLOS RIBEIRO PINTO .. 78,400,0000 12 Lugar

SIMONE Novas RIBEIRO ... ~e 79.400,0000 2o Lugar

==>Nenhuma ME/EPP fo; selecionada Para exercer o direito de preferéncia.

NEGOCIACAQ

MENOR VALOR

ITEM EMPRESA PRECO NEGOCIADO SITUAGAD
001.00 LUIZ cARLOS RIBEIRO pINTO 78.400,0000 78.400,0000 Melhor Oferta
HABILITACAD

RESULTADO
A vista da habilitacso, foj declarado:

001.00 Luiz CARLOS RIBEIRD PINTO 78.400,0000 vencedor

ADJUDICACAD

i assi i i io e representantes
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada 3 5essdo, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro, pelos membros da Equipe de Apoio e P
dos licitantes relacionados,

= OCORRENCIAS NA SESSAQ PUBLICA

%ﬂlclo CIRINO RIBEIRO
Pregoeiro

ANDREIA DE Sou LISBOA MAGALHAES

NN

ANTONIA OLIVEIRA PESO
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